Calw-Stammheim 22. Juni 2016

44. Stammheimer Lauferabend "Laufer fur Laufer"

2.000 Meter

Genehmigt durch den WLV und den Kreisvorsitzenden Andreas Puhm. Einlauf videokontrolliert.

Etwa 30°, sonnig, schwil. Start 18.15 Uhr. 16 Teilnehmer. Handzeitnahme.
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Pass
41773
45910
45960
43080

47530
39961
44103
47803

39590
47801

47800
47802

Name
Marcel Haag
Kurt Lauer
Philipp Eckhardt
Kai Lehr
Marvin Heinzelmann
Paul Schmid
Lukas Waidelich
Laura Brenken
Jason Grieshaber
Luca Bauermeister
Daniela Bauermeister
Micha Heinzelmann
Limana Grieshaber
Gloria Grieshaber
Mattea Grieshaber
Hannah Groeper

JG
2001
2003
2001
2003
2005
2004
2001
2001
2004
2006
1979
2007
2006
2002
2008
2004

Verein
Skiclub LoRburg

LAZ Salamander Kornw.-Ludw.

LG Calw
Skiclub Lol3burg
Skiclub LoRburg
TSV Wildbad
Skiclub LoRburg
LG Calw

SV Agenbach
LC Waldachtal
TSV Riedlingen
Skiclub LoR3burg
SV Agenbach
SV Agenbach
SV Agenbach
TSV Kuppingen
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W 15
M 12
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W 35
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W 10
W 14
W 8
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Samtliche Ergebnisse der Teilnehmer mit gultigem Startpass kdnnen in die Bestenliste aufgenommen
werden. Fur die Richtigkeit: Gunter Krehl (Kreisstatistiker)
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Calw-Stammheim 22. Juni 2016

44. Stammheimer Lauferabend "Laufer fur Laufer" 3.000 Meter

Genehmigt durch den WLV und den Kreisvorsitzenden Andreas Puhm.

19 Teilnehmer. Handzeitnahme.

B-Lauf : Etwa 28°, sonnig, schwil. Start 19.15 Uhr. 13 Teilnehmer.

A-Lauf : Etwa 27°, sonnig, schwil. Start 19.33 Uhr. 6 Teilnehmer
Pass Name JG Verein Ge PI AK L
32493 Jochen NuRle 1986 VfL Herrenberg 1 1 M30 A
25121 Armin Gotsch 1970 VfL Ostelsheim 2 1 M45 A

Stefan Morlock 1980 Neulingen 3 1 M3 A

47013 Matthias Vetter 1984 VfL Ostelsheim 4 2 M30 A
37635 Frank Wolf 1964 LC Waldachtal 5 1 M50 A
20234 Gunther Moll 1972 VfL Ostelsheim 6 1 M40 B
4273 Andreas Fahrner 1973 SpVgg Weil der Stadt 7 2 M40 B
31443 Wolfgang Nehring 1946 VfL Ostelsheim 8 1 M70 B
2147  Ulrich Ohngemach 1968 SC Neubulach 9 2 M45 A
47231 Marvin Raisch 2000 LG Calw 10 1 MU18 B
23146 Jirgen Luginsland 1963 SV Nufringen 11 2 M50 B
43316 Pia Kummer 1999 LG Calw 1 1 Wui8 B
34670 Regina Vielmeier 1961 SV Oberkollbach 2 1 W5 B
43939 Lars Herb 2001 LG Nagoldtal 12 1 M15 B
45072 Laura Kusterer 2000 LG Calw 3 2 WU18 B
16393 Julia Titjung 1981 LG Calw 4 1 W3H B
26216 Birgit Ohngemach 1968 SC Neubulach 5 1 W45 B
36819 Uta Groeper 1973 TSV Kuppingen 6 1 W40 B
13834 Andrea Miller-Wist 1960 SV Boblingen 7 2 W5 B

19

36

Samtliche Ergebnisse der Teilnehmer mit giiltigem Startpass kdnnen in die Bestenliste aufgenommen
werden. Fir die Richtigkeit: Glnter Krehl (Kreisstatistiker)
GroRRen Dank an das Spitzenhelferteam Petra Krehl, Gaby und Jorg-Dieter Hansmann, Ginter Schron

Zeit
6:45,0
6:53,4
7:27,7
7:31,6
7:33,5
7:33,9
7:57,4
8:30,0
8:32,6
8:43,5
8:43,7
8:45,4
8:45,7
8:46,0
9:19,4
9:57,1

Zeit
10:00,7
10:20,6
10:54,2
11:02,9
11:12,7
11:18,3
11:19,8
11:23,4
11:31,1
12:02,6
12:08,5
12:11,7
12:27,4
12:39,1
13:11,4
13:14,1
13:21,9
13:31,3
13:58,7



42. Stammheimer Lauferabend "Laufer fir Laufer" 3.000 Meter

Calw-Stammheim 22. Juni 2016

Genehmigt durch den WLV und den Kreisvorsitzenden Andreas Puhm. Handzeitnahme
B-Lauf : Etwa 28°, sonnig, schwal. Start 19.15 Uhr. 13 Teilnehmer.
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Pass Name JG Verein Ge PI AK L
20234 Gunther Moll 1972 VfL Ostelsheim 6 1 M40 B
4273  Andreas Fahrner 1973 SpVgg Weil der Stadt 7 2 M40 B
31443 Wolfgang Nehring 1946 VfL Ostelsheim 8 1 M70 B
47231 Marvin Raisch 2000 LG Calw 10 1 MU18 B
23146 Jurgen Luginsland 1963 SV Nufringen 11 2 M50 B
43316 Pia Kummer 1999 LG Calw 1 1 Wui8 B
34670 Regina Vielmeier 1961 SV Oberkollbach 2 1 W5 B
43939 Lars Herb 2001 LG Nagoldtal 12 1 M15 B
45072 Laura Kusterer 2000 LG Calw 3 2 WUl18 B
16393 Julia Titjung 1981 LG Calw 4 1 W3H B
26216 Birgit Ohngemach 1968 SC Neubulach 5 1 W45 B
36819 Uta Groeper 1973 TSV Kuppingen 6 1 W40 B
13834 Andrea Miller-Wist 1960 SV Boblingen 7 2 W55 B
Calw-Stammheim 22. Juni 2016
42. Stammheimer Lauferabend "Laufer fur Laufer" 3.000 Meter
Genehmigt durch den WLV und den Kreisvorsitzenden Andreas Puhm. Handzeithahme
A-Lauf : Etwa 27°, sonnig, schwil. Start 19.33 Uhr. 6 Teilnehmer

Pass Name JG Verein Ge PI AK L
32493 Jochen NuRle 1986 VfL Herrenberg 1 1 M30 A
25121 Armin Gotsch 1970 VfL Ostelsheim 2 1 M45 A

Stefan Morlock 1980 Neulingen 3 1 M35 A
47013 Matthias Vetter 1984 VfL Ostelsheim 4 2 M30 A
37635 Frank Wolf 1964 LC Waldachtal 5 1 M50 A
2147  Ulrich Ohngemach 1968 SC Neubulach 9 2 M45 A

10
11
14
12
18
17

Zeit
11:18,3
11:19,8
11:23,4
12:02,6
12:08,5
12:11,7
12:27,4
12:39,1
13:11,4
13:14,1
13:21,9
13:31,3
13:58,7

Zeit
10:00,7
10:20,6
10:54,2
11:02,9
11:12,7
11:31,1



